様式第１号（第４条関係）

もっちん利用申請書
年　　月　　日
沖縄県環境部環境保全課長　殿

私（私を代表者とする法人・団体）は、赤土等マスコットキャラクター「もっちん」利用規程（以下「利用規程」という。）に定める内容を承諾のうえ、利用規程第４条第１項に基づき、下記のとおり申請します。

記

○申請者
	住所
	〒

	(ﾌﾘｶﾞﾅ）

	法人・団体名
(個人で屋号がある場合は記入)

	(ﾌﾘｶﾞﾅ）

	代表者　役職・氏名
(個人の場合：申請者氏名)

○担当者連絡先（本申請又は各種調査に係る窓口）
※利用許諾申請に係る連絡先となりますので責任ある回答のできる方をご記入ください。
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	所属部署名

	役職・氏名

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Emailアドレス

○申請内容
	利用対象物の名称
(商品名等)

	利用対象物の種別
	☐商品への利用
☐商品以外への利用（広告、看板、販促グッズ、配布物等）

	利用期間
	利用許諾の日から令和　　年　　月　　日

○利用対象物の詳細
	利用対象物の
名称
	カラー／サイズ
	製造予定個数
	予定価格
（税込単価）
	合計
（個数×価格）
	販売又は利用される場所

	※該当する項目に☑を入れてください。

☐全国（インターネット販売除く）
☐沖縄県内
☐沖縄県外
☐インターネット販売（国内のみ）

※利用規程で禁止する利用はできません。
※海外での利用は原則禁止です。

○申請者及び関係者一覧

１　利用者（利用対象物の販売、配布、展示等を行う者）　　　☐申請者に同じ（記入不要）
	住所
	〒

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	法人／団体名

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	利用者氏名
法人／団体代表者　役職・氏名

２　製造者／生産者（利用対象物の製造者／生産者）　　　☐申請者に同じ（記入不要）
	住所
	〒

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	法人／団体名

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	製造者／生産者　氏名
法人／団体代表者　役職・氏名

３　製造地　　　☐製造者住所に同じ（記入不要）
	製造を行う工場等の住所

	製造を行う工場等の名称

※製造地が複数の場合、別紙にてご提出ください。
※住所が海外の場合は、国名から記入してください。

４　県ホームページ上での利用対象物（二次的著作物）の公表可否
	☐公表を許可する。
	公表する著作者名（匿名可）

	公表する連絡先（非公表可）

	☐公表を許可しない。

○　その他添付資料
例：利用対象物の概要がわかる資料（企画概要書等）【第６条関連】
返信用封筒及び切手（※許諾通知書を直接受取に来れない場合）【第１３条関連】

第４条に定める関係書類

暴力団の排除に係る誓約書兼同意書

　私（私を代表者とする法人・団体）は、赤土等マスコットキャラクターもっちんの利用申請を行うにあたり、下記の事項を誓約します。
　また、私（私を代表者とする法人・団体の役員）が暴力団と関係があるか否かについて調査するため、本誓約書兼同意書を貴職が沖縄県警察に提供することに同意します。

記

１　私（私を代表とする法人・団体）は、暴力団又は暴力団員と一切関係はありません。

２　前項に反したことにより、貴職が赤土等マスコットキャラクターもっちんの利用許諾の取り消し等を決定した場合は、その決定に従います。

令和　　年　　月　　日

　沖縄県環境部環境保全課長　様

住所

法人・団体の名称

[bookmark: _GoBack]法人・団体の代表者又は個人事業者の氏名